Naam Schip

237
146

WR 12
HD 25
W 63

W 38
26

6
186

32

222
77

8

80
195
74
WRW 1
23

85
141
g

55
54
173
L8
g
2k
192
72
92

26

WR 55
WR 81

12

Naam Schipper

K sKrommedam
Ce de Haan
CeDaalder

N ,Bakker
JeBreed

Fup

P.Bais

A Poel
WePoel
MesDuinker
Ve.Bakker
Ce.Brouwer
SeStapel

Me ten Bokkel
JHenkes
P.Kaleveld
P.Schagen
J.Rotgans
JsDaalder
D.Krijnen
KeoTuinder
J.Koster

J .Ruitenburg
Wed, Plaatsman
JeVlaming

J sBakker
E.Rotgans
B.Wit

GeSmit

A Wiegman
CeWiegman
J.Lont
D,Vlas

Je van de Vis
WeDijker

A Poel

SeWagenmaker

Omschrijving

draailoon
n

"



Naam Schip

W 104
14l
93

5

21
75

189

WR 48
WR 171
210

Tx 1
151
Tx 20
Tx 9
W 58

Ix 23

Tx 11

192
9k
183

Naam Schipper

JelMetselaar
J.Lont

Ds ten Bokkel
Geest
Bertus
N,Bais
NeScheltus
J sBurger
PoHein
CeBoerse
Je.Klein

J .Kooger
M.Dogger

E.Bakker

GoDirks

We van de Vis
Drijver

Gebr Tuinder
SeKuiper
DeKrijnen
D,Vlas Wz
JKooger
Ge.Krijnen
PeoSchagen
T.Poel

Gebr Tuinder
Po van de Schans
J «Bakker
Je.Lont

Se de Jong
E.Lont

Omschrijving

draailoon
u

n
i
n
"
11

56



Naam SchiE
174

HD 71

83

W 68

WR 12
55

Naam Schipper

S eZomerdi jk
JeLont
J.Lont

P Bakker
MeKrommedam
L.Vlas
Je.Daalder
JBurger
P.Drijver
CeDaalder
GeRotgans
D.Takes
JeBreed
Louw

A.Boon
Eo.Klein

J Krommedam
F.Bakker

P. ten Bokkel
Se ten Bokkel
Bais

Pierk
M.Sikkelee
B.Wit
JeSmit
CeVlas
CeDaalder
J.Lont

Je van de Vis
Me.Krommedam
J <Boon
NesRotgans
WeDijker
CeKoorn
WeBruin

Ne de Haan
C .Vlas
N.Rotgans

J .Bakker

Omschrijving

deaailoon
13]

27a



Type
Kotter

Aantal Schepen over 1930 Op de Werf,

Naam Schip
39

Naam Schipper

19
W 88

7

HD 80
105

T 19
HD 25

9%
o

8k

63
107
HD 25

N,Rotgans

Gebr Drijver
JeKaptein

L. de Jong
Gebr Drijver
DeTakes

Ao ten Bokkel
Pool

Gl.Lont

Bais

Pe ten Bokkel
J.Rotgahs
Je.Henkes en Co
N Bakker
D,Vlias Wz
D,Vos

D.Takes

J s Eelman
JeRuitenburg
J eBakker
GeLont

JeLont
J.Metselaar
Stadig

J sBurger

Me de Haan

N .Bakker

J .Bais

S JKooi
MeSikkelee
Gebr Plaatsman
WeDijker
Plaatsman
Gebr Drijver
WeDrijver
C.Zegel
Ee.Bakker

Cmschrijving

draailoon
mn



Naam Schip

85
187
Tx 27

HD 26

18

WR 97
130

19

Naam Schipper

Gebr Ten Bokkel

Se de Haan
Ce.Boon
GoRotgans
H,Bais
McDogger
CeMulder

Je van de Vis
JeTijssen
C.Wiegman
R.Boon

D, ten Bokkel
GeSmit
E.Lont
M.Krommedam
B.Vlaming
We van de Vis
GeLont
J.Metselaar
Ce.Duinker
P.Vliaming
A.Ellen
J.Kaptein
Zomerdi jk
Jeomit

S .Boon
S.Tijsen
E.Rotgans
D,Vlas
D.,Vlas Pz,
Jd.Breed
Ve.Bakker
P.Metselaar
Ce de Haan
P.Drijver
E.Bakker
D.,Metselaar
J.Lont
AgDuinker

Omschrijving

draailoon

"

29
BlZ ®
60
60
60
604
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62



Naam Schip

WR 18
WR 89

238
HD 61

Tx 60

HD 306

W 36
WR 9

26
HD 80

192
12

90

HD 89

Naam Schipper

We.Poel
Piep
CeDaalder
Ne.Rotgans
CeDaalder
CeBrouwer

P. van de Vis Geus

Ce.Boon
K.Krommedam
J Kooger

J .Daalder

D.,Takes

Wed., G.,Plaatsman

W.Dijker
P Kooy

Se en Go Kuiper

GeKrijnen
Henkes en Co
K Krommedam
D.Krommedam
D.Krijnen
H.Breed

Jde van de Vis
S.Wagenmaker
P.Henkes

A Poel

A ,Boon
J.Vlaming

Te van de Vis
Gebr Drijver
Piep

JesLont
SeRotgans
SeBreed

WeDrijver

Omschrijving

dzaailoon
1

50,



Naam Schip
3l
HD 16

W 60
81

Tx 39
88
129

HD 26
L8

98

156

151
210

Naam Schipper

J .Daalder
GeSlot

Nwe Bruin
B.Vlaming
Zomerdijk
P.Vlaming

S .Breed

A.,Ellen

N.Bais

S ecWagenmaker
Ge.Lont

L, de Jong
P.Bais

J Bakker

We van de Vis
G.Smit

Keijser en Co

N ,Bakker

S .Boon

Jeo van de Linde
Pierk

Gebr Tuinder
J.Lont

Je. en M, Drijver
J.Henkes en Vlas
W.Dijker

ReBoon

Je van der Vis
We van de Vis

S JKuiper
N.Stadig

S Kooy
J.Kooger
E.Bakker
Je.Klein
DeKrijnen

Toon

P, van de Schans

Omschrijving

draailoon
n

11
"
"
"

n

3T



Naam Schip

HD
4o

13
HD

151

117
166
127
10

105

Tx
Tx
83

5
23
14
85
29

89

71

11

39

a1 L

Naam Schipper

P.Schagen
P. ten Bokkel
CeVlas
R.Metselaar
Drijver
D,Vlas

Louw

M .Slot
Keesom
E.Bakker

G .Rotgans
S.Tijssen
NeTijssen
Pe.Rotgans
Je.Tijssen
CeBrouwer
K.Dekker
A.Schagen
E.Rotgans
P.Wuis
E.Lont

P .Bakker
JeHegelman
KeDuinker
Gebr ten Bokkel
C.Omis

Piep
N.Rotgans
Geest

C .Muldez'
D,Vlas
Bertus
NeScheltus
D.Takes
JeKaptein
Se ten Bokkel
J sBakker

Omschrijving

dezaildhon
n

1
n
1"



Naam Schip

%2
238
8L
66
L7
101

WR 2

Naam Schipper

M.Krommedam
J.Breed

We de Jonge
CeZegel
F,Bakker

P Kooy
JeRotgans
JeLont

J eKrommedam
E.Klein
DeKrijnen
JeSmit

S eKuiper

J .Boon
SeZomerdi jk
P.Henkes

Je van de Vis
J.Henkes
Ce.Daalder
JeVlaming
D.Vlas Mgz

J ¢Daalder
DeDovis
Pierk
J.Bais
JeVlaming

J .Kooger

We van de Vis
Ke.Tuinder
WeBruin
EsRotgans

J .Bais

J oEelman
P.Vliaming
Re.Boon
JeMetselaar
JeLont
NoVadig

Omschrijving

draailoon
"

"



Type

Haam Schip

55
147

192

26

HD 89

66
85
22
82
105

.23

19

129
18

Naam Schipoper

J .Bakker

Ce de Haan
L'Vlas

Mo de Haan
Je.Rotgans en Bais
Je.Metselaar
Je.Lont

P, van de Schans
J oBakker

Pool

Gebr Boon
P.,Bais

Gebr Tuinder
P.Schagen
Henkes en Co

Jo van de Vis Bz
C.Wiegman
Ce.Zegel
Je.Daalder
R.,Boon '

c .Bais

To van de Vis
D, ten Bokkel
H,Bais

D,Vlas

We van de Vis
J.Lont

S. ten Bokkel
F.Bakker

C uOEIiS

Gebr ten Bokkel
Gebr Drijver
D,Takes
Je.Daalder
Jd.Smit
Jd.Kaptein

M Krommedam

J .Bakker
JoTijssen

Omschrijving

draailoon

1
n
n
1
11



Naam Schip

70
18%

36
63
164
k7
117

151
54
195
157
127
98
13
72

237
21

60

Naam Schipper

CeDuinker
E.Lont
W.Dijker
MsBreed

J oBreed
WeTijssen
J JKrommedam
SeTijssen
WeDrijver
CeVlas
CeDaalder Pz
E.Bakker
E.Rotgans
J«Rotgans
CeMulder
G.Rotgans
Po.Rotgans
A.Schagen
L.Sikkelee
J .Lont
A.Duinker
CeoBoon

C en D Metselaar

D.Metselaar

J.Rotgans en Bais

Je.Breed

N Bais
Louw
NeRotgans
DeKrijnen
Pierk
Ce.Brouwer

Po. van de Vis Geus

Gebr. Tuinder
D.Vlas
M.Dogger

J «Boon

We van de Vis
S eBreed
Hofman

Omschrijving

draailoon
n



Naam Schip

zD 16
26

W 83
ZD 16

Tx %9

Naam Schipper

Duo

Se en G, Kuiter
PeSchagen
Ge.Krijnen

Mo ten Bokkel
S eKuiper
Pe.Hein
JdeVlaming
He,Bais

M.Slo‘t
Ce.Tuinder

W IPOGl
BeVlaming
Bruin

Toon

D.M. Vlas
CelNz Tuinder
L. de Jong
C.Vlas
SeRotgans
P.Kaleveld
Go.Dirks
JeVlaming

P, van de Vis
KeDuinker
Le.Sikkelee
GeTuinder

A oLllen
Je.Henkes en Co
J.Metselaar
P.Kaleveld

S ¢Boon

G -Bais
JeRotgans

Duo

K.Bakker

Pool

J sBoon Sz

Omschrijving

dmaailoon
n

1



Tjalk

Naam Schig
WR

127

FINTI.

Naam Schipper

CeBakker
Ho.Diepenveen
P.Krijnen

A Henkes
NeScheltus
CeDuinker
Wed Plaatsman
CeBrouwer
A.Schagen
P.Rotgans

S eRotgans

J Kooger
P.Schagen

Omschrijving

draailoon
"

n
1
n
n
n
"
1"
1n
1
L
"



